

Ingredients - wafer card

Potato Starch, Water, Sunflower Oil, Emulsifier: lecithin, Maltodextrin

NO ALLERGENS PRESENT

Ingredients - edible ink

Black: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colors (E122-carmoisine, E133, E102-tartrazine), acidity regulator(E330).

Yellow: water, humectant (E422), propylene glycol E490), preservative (E202) food color: E102 (tartrazine), acidity regulator(E330).

Magenta: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colours (E122-carmoisine, E124-ponceau), acidity regulator(E330).

Cyan: water, humectant (E422), propylene glycol (E490), preservative (E202), food colors (E133, E124, E102-tartrazine), acidity regulator(E330)

NO ALLERGENS PRESENT

Attributes

EAN	0620912639626
Commodity Code	1905902000
Brand	Edible Print Supplies
Product Code	1000362
Weight	0.3kg